
UCHWAŁA NR LXIX/467/23 
RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXII/220/10 Rady Gminy Iłowo – Osada z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie 
utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej w Iłowie-

Osadzie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2023.0.40) 
oraz art. 16 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023.0.1270) Rada 
Gminy Iłowo – Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXII/220/10 Rady Gminy Iłowo – Osada z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie utworzenia 
samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej w Iłowie – Osadzie” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2.  dodaje się lit. h)w następującym brzmieniu: 

„h) wykonywanie przyłączy wodociągowych oraz kanalizacyjnych na terenie gminy Iłowo – Osada”; 

2) W § 3 dodaje się punkt 4) w brzmieniu: 

„4) świadczenia usług pozostałych na podstawie zlecenia”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo – Osada. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 grudnia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Świątkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6A177D-A0D9-4CB3-AC59-CC02B228646D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale nr XXXII/220/10 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie 

utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Gospodarki Komunalnej  

w Iłowie-Osadzie” wprowadza się zmiany o rozszerzeniu zakresu zaspokajanie zbiorowych potrzeb 

mieszkańców gminy Iłowo-Osada o wykonywanie przyłączy wodociągowych oraz kanalizacyjnych 

na terenie gminy Iłowo-Osada oraz świadczenia usług pozostałych na podstawie zlecenia. 

      Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A6A177D-A0D9-4CB3-AC59-CC02B228646D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/467/23 RADY GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. h w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


